
UCHWAŁA NR XVIII/81/25
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/22/24 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Tułowicach oraz sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady ministrów z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 
w Tułowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/22/24 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Tułowicach oraz sołtysów, § 5 otrzymuje brzmienie:

1. Sołtys otrzymuje zryczałtowaną dietę w wysokości 1100,00 zł.

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje w terminie do dnia 10 następnego miesiąca, na podstawie 
sporządzonej listy wypłat.

§ 2. Pozostałe paragrafy zachowują dotychczasowe brzmienie.

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Tułowic.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 września 2025 r.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tomasz Gala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1710


		2025-07-02T12:07:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




